
BURM; Z MIASTA 

ZARZĄDZENIE NR WO/9/21 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację  zadania publicznego w 2022 roku 

w zakresie utworzenie punktu tymczasowej opieki rekonwalescencyjnej dla 

zwierząt po zabiegach weterynaryjnych. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), oraz uchwały Nr 

XXXVIII/251!21 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2022 rok, zarządzam co następuje: 

1. Ogłaszam konkurs na realizację  zadań  publicznych w 2022 roku. 

2. Treść  ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


